quacunq; die inuocauero te: velociter exau  
di me. d Quia defecerunt sicut fumus dies  
mei: ⁊ ossa mea sicut cremium aruerūt. e Per  
cussus sum vt fenum: ⁊ aruit cor meuz: quia  
oblitus sum comedere panem meū. f A vo  
ce gemitus mei: adhesit os meum carni mee  
g Similis factus sum pellicano solitudinis:  
factus sum sicut nicticorax in domicilio. b

Ich bin geschlagē als das hew vnd myn hertz hat gedoret: wann ich hab  
vergeſſen zū eſſen meyn brot.

f Meyn bein hat angehaſt meinē fleiſch: vor der ſtym mynes ſeuſtzens.

*Terza quinquagesima psalmi  
tractatus  
d'psalmi  
et d'psalmi  
hinc dem*

g Meyn bein hat angehaſt meinē fleiſch: vor der ſtym mynes ſeuſtzens.  
In isto psalmo audit se impſant ⁊ orat ad deū vt pſicat  
agut d' cautela penitentiu vt vixit oculos peccatoru

# Foliū. lxxvii.

**V**igilauit factus sum sicut passer solitarius  
in tecto. **I** Gora die exprobrabāt mihi ini-  
mici mei: et quā laudabāt me aduersum me iura-  
bant. **K** Quia cinerem tanquā panem mandu-  
cabam: et poculum meum cum fletu miscebā  
**I** A facie ire indignationis tue: quia eleuans  
allisisti me. **M** Dies mei sicut umbra declina-  
uerunt: et ego sicut fenum arui. **N** Cū autem  
domine in eternum permanes: et memoriale  
tuum in generatione et generationem. **O** Cū  
exurgens misereberis syon: quia tempus mi-  
serendi eius quia venit tempus. **P** Quoniaz  
placuerunt seruis tuis lapides eius: et terre  
eius miserebuntur. **Q** Et timebunt gētes no-  
men tuum domine: et omnes reges terre glo-  
riam tuā. **R** Quia edificabit dominus syon:  
et videbitur in gloria sua. **S** Respexit in ora-  
tionem humilium: et non spreuit precem eo-  
rum. **T** Scribantur hec in generatione alte-  
ra: et populus qui creabitur laudabit domi-  
num. **V** Quia prospexit de excelsis sancto suo:  
dominus de celo in terram aspexit. **X** Ut au-  
diret gemitus compeditorum: ut solueret fi-

**I** Ich bin gleich wor-  
den dē peffican der ei-  
noed: ich bin wordē als  
der nachtrapp in dē vo-  
gelhauß.

**I** Ich hab gewacht vñ  
bin worden als d̄ eini-  
ge spatz vñ dē tach.

**I** Myn veind verwißed  
mir den ganzen tag/  
vñ die mich lobten die  
schwüre wider mich. **K**  
Wan ich asse die aschē  
als dz biot: vñ mischet  
myn tranck mit weinē  
**L** Wō dem anilize des  
30:ms dyner vngnedig-  
keit/wan vffhebet hast  
du mich zerknitschet. **M**

**M** Myn tagē habē sich ge-  
neigt als d̄ schar: vñ ich  
hab gedorret als das  
hew. **N** Aber herre du  
beleibest ewigklich/vñ  
dyn gedechtnuß inn dz  
geschlecht vñ geschle-  
cht. **O** Du auffsteen  
würst dich erbarmē sy-  
on: wan die zeit irer er-  
bermbde wan die zeit  
ist kummen.